
' iP"

Y ,f'

e

l

Svazek č. 5 Zadávací dokumentace

Obchodní podmínky

Tyto obchodní podmínky je úČastník povinen zapracovat do závazného návrhu smlouvy předkládaného jako součást
nabídky na realizaci zakázky dle této zadávací dokumentace. Obsah obchodních podmínek nemůže účastník při zpracování
návrhu smlouvy měnit, doplnit je může pouze v těch částech, kde to vyplývá z textu obchodních podmínek nebo jiné části
zadávací dokumentace. C

KUPNÍSMLOUVA

Smluvní strany:
Nemocnice VyŠkov, příspěvková organizace
se sídlem Purkyňova 36, 68201 Vyškov
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr vložka 1258
zastoupená: Ing. Věrou Seidlovou - ředitelkou Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace ve věcech

smluvních.
Ing. Jaromírem Herzánem - vedoucím obchodního odděleníve věcech technických

lČ: 00839205
DIČ: CZ00839205 Telefon:

E-mail: seid|ova@nemvV.cz
(dále jen ,,kupujícř')

517 315 100

a

ALFAMEDIC s.r.o.
Zastoupený: Ing. Vladimŕrem Čapkem - jednatelem
Sídlo: Tř. 5. května 458/35, 737 72 Lišov
Právní forma" společnost s ručením omezeným
lČ: 00513008
DIČ: CZ00513008
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích oddíl C,

vložka 14394
Bankovníspojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:

ČSOB a.s.
189501297/0300
Ing. Vladimír Čapek

602 409 301
Fax: 389 829 098
E-mail: alfamedic@alfamedic.cz
(dále jen "prodávajícŕ')
Pokyn pro účastníka: při zpracováni návrhu na uzavřeni smlouvy, jako součásti nabídky na veřejnou zakázku ,,zvýšení kvality

návazné péče v Nemocnici Vyškov, příspěvkové organizaci - Opakované zadání" doplní účastník pouze
ty údaje, které se vztahuji' k charakteru jeho právni formy, ostatní varianty spec[fikace právní formy
nebudou v nabídce obsaženy.

1



\,
\.

I.
Předmět smlouvy

1. ProdávajÍcÍ se touto smlouvou zavazuje dodat kupujíchnu nový(é) zdravotnický(é) přistroj(e) za
podmínek stanovených Zadávací dokumentaci veřejné zakázky s názvem ,,zvýšení kvality návazné péče v
Nemocnici Vyškov, příspěvkové organizaci - Opakované zadání" na dodávku této techniky, dále také
označováno ,,zboží", nebo ,,přístroj(e)", a to:

>

' 'U 'm en
j') j Název ,amo,tatné části -název ,řístroje Název přistroje Obchodnía typový název přístroje i

Vyhřívané lůžko pro kojence1 Vyhrivane lužko pro kojence LN-91 GF Ecmo 1
LN-91 GF Ecmo

Požadovaná technická specifikace zdravotnického přístroje je uvedena v příloze č. 1této smlouvy.
Pokyn pro účastníka:

Dodavatel k návrhu smlouvy přiloženého v nabídce doplní informace o jim nabízeném zbožL Účastník do návrhu
smlouvy přiloženého v nabídce při/ož/ jím vyplněný svazek č. 4 Zadávací dokumentace - Požadované technické
parametry přístroje včetně technického listu přlstroje. Dodavatel doplní potřebný počet řádků.

2. prodávajÍcÍ se zavazuje převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k předmětnému zboží včetně jeho
přÍs|ušenstvj. Společně s dodáním zboží se prodávajÍcÍ zavazuje k provedení jeho odborné instalace
a uvedeni do provozu, k, předvedeni jeho chodu, k instruktáži budoucí obsluhy a k předání veškerých
dokladů potřebných k jeho převzetí a k jeho řádnému užIvánL KupujÍcÍ se zavazuje dodané zboží
společně s veškerou dokumentaci vztahujÍcÍ se ke zboží převzít a zaplatit za něj prodávajicimu níže
specifikovanou kupní cenu.
3. prodávajici prohlašµje, že '"
a) zboží je nové a plně funkČní. Za nové zboží smluvní strany shodně nepovažují zejména zboží použité,
repasované či zboží využité pro výstavní, prezentační či jiné reklamní účely (tzv. ,,demo" přístroje);
b) kvalitativní a technické vlastnosti zboží odpovÍdaji požadavkům stanoveným obecně závaznými
právními předpisy, zejména zákonem č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích, ve znění
pozdějších předpisů, zákonem č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků, ve znění pozdějších
předpisů, zákonem Č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů,
a příslušnými prováděcími nařízeními vlády ke zdravotnickým prostředkům (včetně souvisejÍcÍch
příslušných nařizeni vlády"), harmonizovanými českými technickými normami a ostatními ČSN
a požadavkům stanoveným zadavatelem v zadávacích podmínkách k veřejné zakázce;
C) zboží je z hlediska platných právních předpisů způsobilé a vhodné pro použití při poskytování
zdravotní péče v ČR, zejména, že u zboží byla stanoveným způsobem posouzena shoda jeho vlastnosti
s technickými požadavky, které stanoví nařIzenI vlády, že je označeno stanoveným způsobem a že
výrobce nebo jeho zplnomocněný zástupce o tom vydal písemné prohlášení o shodě. Jedná-li se o zboží,
které již bylo uvedeno na trh v některém z členských států eu a je opatřeno značkou CE ve smyslu zák.
č. 490/2009 Sb., v platném znění, prodávajici povinen předložit kupujÍcÍmu kopii prohlášeni o shodě
vystaveného výrobcem nebo jeho zplnomocněným zástupcem a kopii CE certifikátu. V případě zboží,
které dosud nebylo uvedeno na trh v některém z členských států eu a není opatřeno značkou CE, avšak
může být uváděno do provozu podle přechodných ustanovení příslušného nařízenÍ vlády, je prodávajÍcÍ

2



povinen předložit jako doklad o vhodnosti zboží pro použití při poskytováni zdravotní péče kopii
závěrečné zprávy o provedeni klinického hodnocení zdravotnického prostředku (nebo její část obsahujÍcÍ
alespoň základní identifikační údaje a údaje o ověření vhodnosti zdravotnického prostředku pro určený
účel použiti). prodávajÍcÍ předloží kupujichnu rovněž i kopie případných dalších veřejnoprávních
rozhodnuti, povoleni, osvědčení, certifikátů a atestů, které jsou podle zvláštních právních předpisů
(např. zákon č. 18/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a prováděcí právní předpisy) vydávány pro
jednotlivé druhy zdravotních prostředků a vztahuji se ke zboží. ..
d) garantuje dostupnost náhradních dílů po dobu 10 let od instalace zařízení.

1.

0

Kupní cena
Smluvní strany se dohodly na kupní ceně prodávaného zbožitakto:

>., :t: Ž Nabídková cena , ,
"a' E Nazev samostatne Nabidkova cena . Nabídkova cena Nabídkova cena

'" E E části - název Název přístroje Ž za jednotku (be, "a.jed?otku celkem (bez DPH celkem (včetně
i přístroje dph v KČ) ("'":"K,-)DPH ,KČ) dph vkč)

GU >
V)

1 VyhřIvané lůžko pro LN-91 GF Ecmo 1 230 437,- 278 828,77- 230 437,- 278 828,77-kojence

Pokyn pro účastníka: při zpracování návrhu na uzavření smlouvy, jako souČásti nabídky na veřejnou zakázku Hzvýšen/' kvality
návazné péče v Nemocnici Vyškov, příspěvkové organizaci - Opakované zadání" doplní účastník jim
nabízenou kupní cenu za jednotlivé zdravotnické přlstroje a celou samostatnou část předmětu smlouvy.

2. V kupní ceně zboží je zahrnuto:
— zajištění dopravy do místa určeni, uvedení do provozu s předvedením funkčnosti,
— instalace a zapojeni zboží jeho uvedeni do provozu včetně ověření funkčnosti, zkušebního provozu,

provedení všech předepsaných zkoušek a testů, ověření deklarovaných technických parametrů
a instruktáže zaměstnanců kupujÍcÍho pro plné uživatelské užIvánI zboží v úrovni nutné pro prováděni
instruktáží všech kupujíchn určených zaměstnanců. Součásti provedené dodávky zboží musí být
revizní a technické zprávy,

- prováděni pravidelné servisní prohlídky (preventivní bezpečnostně technické kontroly) předepsané
výrobcem a platnými právními předpisy, zejména zákonem č. 268/2014 Sb., o zdravotnických
prostředcích a o změně zákona č 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů,
v platném znění, vC. aktualizace příp. firmware, zkoušek dlouhodobé stability (pouze u Zboží, které
této zkoušce podle zákona č. 307/2002 Sb., o radiační ochraně, ve znění pozdějších předpisů,
podléhá), validace nebo kalibrace parametrů (pouze u zboží, u nějž je při provozu vyžadována); tyto
úkony bude prodávajÍcÍ v záruční době provádět bez vyzvání Kupujiciho, včetně dodáni potřebného
materiálu, náhradních dílů a vystavení protokolu o provedeni servisní prohlídky (kalibrací, validací),
a to bez nároku na další úplatu nad rámec sjednané ceny plnění.,

- dodání návod na obsluhu v českém jazyce lx v písemné podobě, lx na CD,
- dodání prohlášení o shodě, příslušná dokumentace dle zákona 268/2014 Sb., o zdravotnických

prostředcích a příp. doklady dle zákona č. 18/1997 Sb., v platném znění, pokud jsou tyto doklady pro
provoz nezbytné,

3



¶

- dodáni prohlášeni o třídě míry rizika, kterou představuje použiti zdravotnického prostředku pro
uživatele, popřípadě pro jinou fyzickou osobu, dle § 7 NařIzenI vlády, kterým se stanovi technické
požadavky na zdravotnické prostředky a kterým se mění nařIzenI vlády č. 251/2003 Sb., kterým se
mění některá nařIzení vlády vydaná k provedení zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na
výrobky a o změně a doplněni některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,

- provedení instruktáže obsluhy a vystavení protokolu o provedené instruktáži obsluhy dle přílohy č. 3
této kupní smlouvy ve třech originálnIch vyhotoveních.

ď

- předložení dokladu o likvidaci obalů a odpadu,

3. výše uvedená kupní cena za zboží bude kupujÍcÍm uhrazena na základě faktury - daňového
dokladu vystaveného prodávajíckn a doručené kupujicimu. Fakturu - daňový doklad je prodávajÍcÍ
oprávněn vystavit nejdříve v den podpisu předávacího protokolu ke zboží.
4. Splatnost faktury je stanovena na 30 dní ode dne doručeni faktury do sídla kupujÍcÍho. Závazek
kupujÍcÍho zaplatit kupní cenu bude splněn řádně a včas připsáním částky odpovidajÍcÍ kupní ceně ve
lhůtě splatnosti na účet uvedený na příslušné faktuře.
5. Faktura - daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti dané platnými právními předpisy,
a zejména tyto údaje:

- název zboží,
- označení banky a číslo účtu prodávajÍcÍho,
- označeni předmětu koupě,
- cenu každé měrné jednotky,
- cenu bez DPH, DPH a včetně DPH,
- razítko a podpis'oprávněné osoby prodávajÍcÍho.
- označení názvem projektu "zvýšeni kvality návazné péče v Nemocnici Vyškov, příspěvkové

organizaci",

- registrační číslo p.rojektu CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001469,
KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované
náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením daňového dokladu - faktury
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou
lhůtou splatnosti. V případě vrácení faktury v souladu s oprávněním kupujÍcÍho podle tohoto odstavce
neníkupujÍcÍv prodlení.
6. Nesplnřli kupujÍcÍ svůj závazek zaplatit kupní cenu řádně a včas, zavazuje se zaplatit
prodávajÍcÍmu úrok z prodleniv zákonné výši.

Doba, místo a způsob dodáni
1. Zboží bude prodávajíchn dodáno na adresu sídla kupujÍcÍho, Nemocnice Vyškov, příspěvkové
organizace, a to nejpozději do 60 - ti dni ode dne uzavřenítéto smlouvy.
2. Za dodání zboží se považuje jeho předáni na výše uvedené adrese, jeho instalace a uvedeni do
provozu, předáni všech dokladů potřebných pro jeho řádné užívánÍ, instruktáž budoucí obsluhy
a následný podpis předávacího protokolu zástupci obou smluvních stran.
3. KupujÍcÍ se zavazuje, že vytvoří podmínky pro instalaci zboží bez zbytečného odkladu po
oznámení prodávajÍcÍho, že je připraven zboží dodat.
4. prodávajÍcÍ se zavazuje oznámit Kupujíchnu konkrétníterrMn dodání Zboží dva pracovní dny před

4



plánovaným terminem dodání na obchodní oddělení tel: Č. 517315149. Bez tohoto oznámeni není
KupujÍcÍ povinen Zboží převzít.
5. KupujÍcÍ není povinen převzít zboží, které vykazuje zjevné vady.
6. Součásti plnění dle ČI. l. této smlouvy je i provedeni instalace Zboží VC. konfigurace modalit
(nastaveni workflow - pouze u Zboží, u nějž je vyžadováno), uvedení Zboží do provozu, předvedení jeho
funkční zkoušky vC. přejňmaci zkoušky dlouhodobé stability (pouze u zboží, které této zkoušce podle
zákona č. 307/2002 Sb., o radiační ochraně, ve znění pozdějších předpisů, podléhá), vstupní validace či
kalibrace (pouze u Zboží, u nějž je při provozu vyžadována) a odzkouŠeni bezproblémového provozu
(např. formou testovacího provozu) za přítomnosti zástupců oddělení, zaměstnance Obchodního
oddělení KupujÍcího, provedení instruktáže obs|uhujÍcÍho personálu dle § 61 zákona č. 268/2014 Sb.,
o zdravotnických prostředcích a včetně doložení pověření školitele výrobcem.
7. Zástupci prodávajÍcÍho a KupujÍciho sepIšI a podepIŠI při dodáni předávací protokol dle přílohy
č. 2 této smlouvy. prodávajÍcÍ i KupujÍcÍ jsou oprávněni v předávacím protokolu uvést jakékoliv záznamy,
připomínky či výhrady; tyto se však nepovažují za změnu této smlouvy či dodatek k této smlouvě.
Neuvedeni jakýchkoliv (i zjevných) vad do předávacího protokolu neomezuje KupujÍcího v právu
oznamovat zjištěné vady Prodávajicňmu i po dodání Zbožív průběhu záruční doby.
8. V případě prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží je kupujÍcÍ oprávněn účtovat smluvní pokutu ve
výši 0,1 % z celkové kupní ceny dle této smlouvy bez DPH, a to za každý den prodlení. Právo na náhradu
škody není zaplacením smluvní pokuty dotčeno. V případě prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zbožio vÍce
jak 30 kalendářních dnů je kupující oprávněn odstoupit od této smlouvy, přičemž právo na náhradu
škody není tímto postupem kupujÍcÍho dotčeno.
9. Zboží bude předáno a převzato na základě Předávacího protokolu, jehož vzor tvoří přílohu č. 2
této smlouvy.
10. Předávací protokol je za kupujÍcÍho oprávněn podepsat primář příslušného odděleni
a zaměstnanec obchodního oddělenI Nemocnice VyŠkov, p.o. Jedná s¢--o pracovníky pro tento právní
úkon pověřené statutárním orgánem kupujÍcÍho.

11. Jedno vyhotoveni předávacího protokolu zůstává prodávajicňnu pro jeho potřeby a další dvě
vyhotovení zůstávají kupujichnu.
12. Zaměstnanec kupujÍcÍho, který provádí povinnou prohlIdku dodaného, nainstalovaného a do
provozu uvedeného zboží je oprávněn do předávacího protokolu popsat jím zjištěné vady předávaného
zboží. V případě zjištěni vad zboží bude smluvními stranami v předávacím protokolu sjednán termín pro
jejich odstraněni. Po odstranění těchto vad bude smluvními stranami sepsán nový předávací protokol.
13. V případě dle předchozího odstavce se dodávka považuje za splněnou okamžikem podpisu
předávacího protokolu po odstranění vad a nedodělků zboží pověřenými zástupci smluvních stran.

IV.
Odpovědnost za vady, záruční ujednání

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujícimu zboží v kvalitě, jež bude v souladu s touto smlouvou
a přIslušnými platnými právními předpisy i technickými či jinými normami, a to jak v České republice, tak
v zemi původu zboží.
2. ProdávajÍcÍ poskytuje kupujíchnu záruku na zboží. Záruční doba je 36 měsíců Záruční doba začíná
běžet ode dne nás|edujÍcÍho po dodáni zboží. Záruka se prodlužuje o dobu, kdy nebylo možno zboží

5



používat v důsledku vady či poruchy, tj. od nahlášenívady do jejího úplného odstranění.
3. KupujÍcÍ je povinen reklamovat zjištěné vady zboží bez zbytečného odkladu, nejpozději do konce
záruČní doby.
4. Součásti záruky je:

prováděni instruktáže obsluhy (u nových pracovníků kupujÍcÍho) a vystaveni protokolu
o provedené instruktáži obsluhy dle přílohy č. 3 této kupní smlouvy po celou dobu záruční doby.
prováděni plánované servisní údržby zařIzeni v intervalech podle doporučeni výrobce, "
nastaveni zařízenÍ a kontrola provozních parametrů na základě doporučení výrobce
a podle předpisů a legislativy pro zdravotnické prostředky,

- prováděni servisních zásahů při poruše zařízenI na základě výzvy,
- bezplatné dodáni potřebných náhradních dílů a potřebného spotřebního materiálu. Pokud

je pro provedeni BTK či jakéhokoliv dalšího předepsaného testu vyžadován spotřební materiál,
je vždy součásti provedenitéto kontroly, a proto nemůže být samostatně účtován,

- provádění preventivní kontroly všech součásti přístroje a jeho přÍs|ušenstvi, včetně kontroly
kvality zobrazeni, kalibrace a nastavení přístroje, dle pokynů výrobce a v souladu se zákonem
Č. 268/2014 Sb., v platném znění; zhotovitel bude provádět pravidelné periodické prohlídky
dokončeného díla v terminech stanovených výrobcem přístroje. Poslední periodická prohlídka
však bude provedena alespoň 14 dnů před terminem ukončenízáručni doby.

5. Záruka se nevztahuje na případy, kdy bude nesprávná funkce nebo poškozeni zboží prokazatelně
způsobeno nevhodnými nebo modifikovanými spotřebními materiály a pracovními postupy, nesprávnou
obsluhou nebo vyšší mocí.
6. Během trvání záruční doby poskytnuté na dodané zboží se prodávajÍcÍ zavazuje poskytovat
kupujíchnu bezplatný servis včetně náhradních dílů a provádění pravidelných preventivních prohlídek
v intervalech předepsaných výrobcem. prodávajÍcÍ prohlašuje, že je způsobilý zajistit prováděni
periodických bezpečnostně technických kontrol ve smyslu zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických
prostředcích a o změně některých souvisejÍcÍch zákonů, v platném znění.
7. prodávajÍcÍ se zavazuje nastoupit k záruční opravě nejpozději do 24 hodin od oznámení poruchy
kupujicňn (např. telefonicky, dopisem, faxem, elektronickou poštou) a vadu odstranit nejpozději do 48
hodin od oznámeni poruchy kupujíchn. Nepodaří-li se prodávajichnu uvést zboží do provozu v uvedené
lhůtě 48 hodin, zavazuje se prodávajÍcÍ bez zbytečného odkladu zapůjčit kupujichnu náhradní zboží
srovnatelných parametrů, jež bude plnit stejný účel a funkce jako dodané zboží. Bude-li vada shledána
jako neodstranitelná, poskytne prodávajÍcÍ kupujíchnu bud' přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo dodá
kupujÍcÍmu bez zbytečného odkladu bezplatně náhradní zboží a převede vlastnické právo k tomuto zboží
na kupujÍcÍho, a to za podmínek uvedených v této smlouvě. V případě, že prodávajÍcÍ nezajistí nástup
na opravu dodaného zboží ve lhůtě podle tohoto článku, je kupujÍcÍ oprávněn vadu odstranit sám nebo
zajistit odstraněnivady třetí osobou a náklady na provedení opravy vyúčtovat prodávajíchnu.
8. V případě prodlení prodávajÍcÍho s nástupem na záruční opravu či v případě prodlení
prodávajÍcÍho s odstraněním reklamované vady je kupujÍcÍ oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši
0,05 % z celkové kupní ceny dle této smlouvy bez DPH za každý den prodlení. Právo na náhradu škody
není zaplacením smluvní pokuty dotčeno. Právo na smluvní pokutu nevzniká po dobu, kdy prodávajÍcÍ
bude plnit svou povinnost poskytnout kupujíchnu náhradnÍzbožj.

V.

6



Nebezpečí škody na zboží, nabyti vlastnictví
1. Nebezpečí Škody na zboží (tj. ztráty, poškozeni, odcizení, zniČení či znehodnoceni) přechází
na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží nebo jeho dňči části, je-li zboží přebíráno po částech, podpisem
předávacího protokolu, a to v rozsahu v jakém bylo zboží převzato.
2. Vlastnické právo ke zboží nabývá kupujÍcÍ okamžikem jeho předání.

VI.
Zvláštní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvořeni potřebných podmínek pro realizaci
předmětu smlouvy, které vyplývají z jejich smluvního postaveni. To platí i v případech, kde to není
výslovně uloženo v jednotlivých ustanoveních smlouvy. Především jsou smluvní strany povinny vyvinout
součinnost v rámci smlouvou upravených postupů a vyvinout potřebné úsilI, které lze na nich v souladu
s pravidly poctivého obchodního styku požadovat, k řádnému splněni jejich smluvních povinností.

2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy okolnosti, které jí bráni, aby dostála svým
smluvním povinnostem, sdělí to neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se zavazují
neprodleně odstranit v rámci svých možnosti všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání
splněni jejich smluvních povinnosti. Pokud k odstraněni těchto okolnosti nedojde, je druhá smluvní
strana oprávněna požadovat splnění povinnosti v náhradním termínu, který stanovi s přihlédnutím
k povaze záležitosti.
3. KupujÍcÍ umožní příjezd prodávajÍcÍho do místa plněni na dobu nezbytně nutnou k vykládce zboží.
4. prodávajici uděluje svůj souhlas s úplným zveřejněním obsahu této smlouvy, jakož
i se zveřejněním všech dalších smluvních dokumentů vztahujÍcÍch se k plnění veřejné zakázky na základě
této smlouvy.

..VII. '
Ostatní ujednání

1. Právni vztahy touto smlouvou neupravené se řídI příslušnými ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
2. Obě smluvní strany jsou povinny oznámit si jakoukoli změnu údajů uvedených v záhlaví této
smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o přIslušné změně dozvi.
3. Změny a doplněni této smlouvy jsou možné pouze v písemné formě, na základě vzájemné
dohody obou smluvních stran.
4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni
smlouvy včetně uvedeni metadat zajistí kupujÍcÍ.
5. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
6. prodávajicI prohlašuje, že jako dodavatel ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly
a zavazuje se poskytnout kontrolním orgánům a kupujíchnu veškerou svou součinnost při jejím výkonu.
7. KupujÍcÍ je povinen archivovat originálnI vyhotovení Smlouvy včetně jejich dodatků, originály
účetních dokladů a dalších dokladů vztahujÍcÍch se k realizaci předmětu této Smlouvy po dobu 10 let ode
dne - Termínu předání a převzetí díla podle této smlouvy. Po tuto dobu je Zhotovitel povinen umožnit

7



osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejÍcÍch s plněním této
smlouvy. \,,,,
8. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašujI, že mezi nimi došlo k dohodě o celém obsahu
smlouvy, a že je jim obsah smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že smlouva je projevem
jejich váŽné, pravé a svobodné vůle prosté omylu. Na důkaz souhlasu připojují oprávněni zástupci
smluvních stran své vlastnoruční podpisy, jak následuje.
9. KupujÍcÍ si tímto vyhrazuje právo uzavřít po skončení záruční doby smlouvu na provádění
pozáručního servisu na nabízený přístroj s dodavatelem, který prokáže oprávnění ktéto činnosti
vystavené výrobcem daného přistroje a předložIzadavateH nejvýhodnější nabídku na tuto činnost.
10. KupujÍcÍ má právo odstoupit od této smlouvy v případě, že prodávajÍcÍ uvedl v nabídce na plnění
předmětné smlouvy informace nebo doklady, které neodpovidajI skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv
na výsledek zadávacího řízeni.
11. Nedílnou součástitéto smlouvy je:
Příloha č. 1- Požadované technické parametry přístrojů.
Pokyn pro účastníka:

Účastník do návrhu smlouvy přiloženého v nabídce doplní jim vyplněný svazek Č.4 Zadávací dokumentace - Požadované
technické parametry přístroje pro pň'stroj) který je předmětem této smlouvy. Součástí př//ohy Č. 1 musí být i technický
popis nabízeného přistroje.

Příloha Č. 2 - Předávací protokol.
Pokyn pro účastníka:

Účastník do návrhu smlouvy přiloženého v nabídce před/ožlzadavate/em navrženou vyplněnou přílohu č. 2 kupní smlouvy

Příloha č. 3 - Protokol o instruktáži obsluhy
Pokyn pro účastníka:

ÚČastník do návrhu smlouvy přiloženého v nabídce před/ožlzadavate/em navrženou vyplněnou přílohu č. 3 kupnlsm/ouvy
...

, uVE jY5LojE dn, 2 1 -09- 2018

"Nanocn|ä výš "" ,"pii$pě«ová
Purkyňo a 36, 682 01 Vyškov

· 00839205 DIČ: CZQO839205

17 315 111 fax, 517 315 1'8

KupujÍcÍ

V Lišově, dne: 25.07.2018

'J=ÉĚ'\,

'\
.

,jlČ, C,ZqO513008

_ .

Konec: Svazek č. 5 Zadávací dokumentace — Obchodní podmínky.

8



, ' " ^ , EVROPSKÁ UNIE
" * Evropský fond pro regionäni rozvoj
* * , . , , . .. ,k ,. ň lntegrovany regonalm operacm program

MINISTERSTVO":" PRO MÍSTNÍ
..m ROZVOJ ČR

Svazek č. 4 Zadávací dokumentace veřejné zakázky ,,zvýšeni kvality návazné péče v N emocnici
Vyškov, příspěvkové organizaci - Opakované zadání" - Požadované technické parametry přístrojů

Svazek č. 4 Zadávací dokumentace
Požadované technické parametry přístrojů

V souladu s ustanovením § 89 a násl. zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, vymezuje zadavatel níže charakteristiky a poŽadavky na dodávky které jsou předmětem j jednotlivých
samostatných části veřejné zakázky.

Níže vymezené charakteristiky a požadavky zadavatele na zboží stejně jako hodnoty uvedené u těchto
požadavků jsou zadavatelem stanoveny jako minimálni přípustné. Účastnici proto mohou nabídnout zboží,
které bude nabízet i jiné než uvedené funkcionality, resp. lepší parametry a vlastnosti u funkcionalit
zadavatelem požadovaných.

Pro hodnoty níže uvedených požadavků stanovuje zadavatel přípustnou odchylku "l- 10%. Účastníkem
nabídnuté přistroje a zařIzenI musí splňovat níže uvedené hodnoty v maximálním rozpětí 10 % pod uvedenou
nebo 10 % nad uvedenou hodnotu.

Přehled jednotlivých částí veřejné zakázky
řx

O
¢-p Cle

n' Název samostatné části veřejné zakázky- název přistroje 2
C
en
C"

1 Vyhřívané lůžko pro kojence 1

2 Hygiena pacientů 1

3 Inkubátory 2

4 Bedside analyzátor 1
..5 Urodynamika " l

6 Laboratorní sušárna 1

7 Středněkapacitni centrifuga - min. 20 zkumavek 1

8 chodítko pro dospělé 2

Stránka 1z 3 180628_SV_C.4_ZD_1ROpc.docx



* k ýk. EVROPSKÁ UNIE
Ŕ Evropský fond pro regionäni rozvoj

* N'

.* lntegrovany reg|clnalnl operační program

C? MINIST.ERSTVO

\

PRO MISTNĹ
'F.ä

ROZVOJ CR

Svazek č. 4 Zadávací dokumentace veřejné zakázky ,,zvýšení kvality návazné péče v Nemocnici
Vyškov, příspěvkové organizaci - Opakované zadání" - Požadované technické parametry přístrojů

část. Č.1 Vyhřívané lůžko pro kojence

Označeni
sa m ostatné Název samostatné části — název přístroje Měrná jednotka Počet jednotek

části

1 Vyhřívané lůžko pro kojence ks 1

Č. poLl Vyhřívané lůžko pro kojence - 1 Ks

Standardní péče o novorozence včetně základního ošetřeni na porodních sálech. Stabilizace
hypotermických novorozenců. Léčby hyperbilirubinemií novorozenců fototerapií. Podávání infuzí a
prováděni exanquinací. OŠetřováni patologických novorozenců při řízené ventilaci na JIRP.
Předoperační a pooperační intenzivní péče na dětských a neonatologických odděleních. Prováděni
operačních zákroků na JIRP a odděleních dětské chirurgie.

Minimální požadavkV na technickou specifikaci pořizovaného přístroie:

- VyhřIvacI otočný zářič

- Vyhřívaná matrace
- Odklápěcí boční panely ..
- 2 police na přís|ušenstvÍ a držák infusí '
- Nehlučný polohovacI mechanismus matrace
- Integrovaná digitálni Apgar časomíra
- Manuálni regulace vyhřívánÍ a servoregulace kožnitep|otni sondou
- Zásuvka pro rentgenové kazety
- Halogenové vyšetřovací osvětlenI
- výškově nastavitelný podvozek s el. ovládáním

- Podvozková police
- Odsávací jednotka
- Pulsní oxymetr Massimo nebo na obdobné technologii

Záruka a servis

záruka na přistroj min. 36měsíců 36 měsíců
v rámci záruky3 roky budou BTK prováděny zdarma
Cena BTK 5 700,-KČ + DPH
Cena BTK (včetně souvisejÍcÍch nákladů) 6 900,-KČ + DPH
Frekvence provádění BTK á 12 měsíců
Hodinová sazba práce technika (cena včetně DPH) 620,-KČ + DPH
ZabezpečenÍservisní podpory a náhradních dílů min. 10 roků

Obchodní a typový název přístroje: LN-91GF Ecmo + přís|ušenstvÍ

Stránka 2 z 3 180628 SV c.4 ZD 1ROPC.docx



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regienálni operační program

MINISTERSTVO": PRO MÍSTNÍ
.-m ' ROZVOJ ČR

Svazek č. 4 Zadávací dokumentace veřejné zakázky ,,zvýšeni kvality návazné péče v Nemocnici
VyŠkov, příspěvkové organizaci - Opakované zadání" - Požadované technické parametry přístrojů

Nabídková cena: (vyplní účastník)
Z Obchodní a ,u Nabídková Nabídková . .
·cu .q Nabidkova:; Nazev samostatné části - typový název ťž cena za cena z" cena

'- 5 název přistroje nabízeného * jednotku jednotku
c cv celkem (bezq) " g " : " (bez DPH v (včetně DPH% přistroje " o t DPH v Kc)
S E >t3 a. KČ) V KČ)
O en a. Q

1 VyhřívanéNŽko pro kojence LN-91 GF Ecmo 1 21% 230 437,- 278 828,787- 230 437,-

Příloha: - Technický popis: (doloží účastník)
Technický popis nabízeného přístroje. Účastník doloží ke každému nabízenému přístroji technický
list - technický popis. Součástí technického listu musí být i kalkulace nabízené ceny za nabízený
přistroj v členění na jednotlivé ceníkové položky účastníka (uvedeni všech dÍ/čÍch položek, které
tvoří součást nabízené jednotkové ceny přístroje, které účastník vede pod samostatnými
ceníkovými cenami).

stvrzuji svým podpisem, že námi nabízený přístroj(e) splňuje(i) všechny výše uvedené,
specifikované parametry, funkce a výkony.

Oprávněná osoba za účastníka jednat:

- Titul, jméno, přijmenŕ Ing. Vladimír Čapek

- Datum: 25.07.2018

..Funkce: jednatel '

Podpis:

'UŤĚoÉ"1
. , LÉ, }_ .— —-"=== —- "" _

Stránka 3 z 3 180628_SV_C.4_ZD_1ROpC.docx



1'\

ALFAMEDIC sr.o.
Tř. 5. k\ětna č. 458
373 72 LIŠOV

E-mail:
\N\N\N: http://vw\/w.dfamedic.cz
Td.: 387 994 664
Fax: 387 994 603

VY PI LU:?É'((} PI C' NOV ' OZENC: LN --- M

l ·k
l ';"

"' '"ě~= '""" '

"" m' .-... ·.' ' ' '!.Ť .' ' · . . '""' ':%: ,k -...-. ' .e- ,: ,,
·t'·t' -"' j'"""'"" ' " ''Ť ",J:":"'b '"y" : " .

Á É".'X,: '·: ľ I '..I "" :'." . . ..' :.

" "" ·":'.':'"' .'F".E ::":·:"' :.·.{t>'. .'.:9."%..% '"" '.'-;.f..- ..:""S

' 4Rz' i::; i ':" :.', ., :u: ĹĹB' ""S?' : X
=&- ." ' ' · "": ' " ·· · - '.·..'....

N" "- "· " . . * . - · · · . .. ,- '- . ." Z t.'.*

,< : : ',': "'.S...'"'z. F' :' '": '

"ď ;"" ": """;"' ' ""' ':

výhřívané lůžko pro novorozence a kojence je určeno pro nás|edujÍcÍ aplikace:

0

0

0

0

0

0

standardní ošetřovatelská péče včetně zákjadn Ich ošetřeni na porod nich sálech
stabilizace těles né teploty hypotermických novorozenců
léč ba hyperbilirubinemie novorozenců fototerapeutickou lam pou
ošetřováni patologických novorozenců na JIRP, při řízen é ventilaci apod.
předoperační a pooperační intenzMni péče na dětských a neonatologických odděleních
prováděni operačních zákroků na JIRP a odděleních dětské chirurgie

Alfamedic s.r.o.. - vývoj, výroba a prodej zdravotnické techniky

A



ALFAMEDIC s.r.o..C Tř. 5. května č. 458

373 72 LIŠOV

or . :·Ífíľ

E-mad:
WWW: http://mvw. dfamedic.cz
Tel.: 387 994 664
Fax: 387 994 603

Základni konfigurace přistroje:

0

0

0

0

mobilní stojan se čtyřmi pojezdovými otočnými kolečky ( z toho 2 s brzdou) "'
vrchní výhřevný modul se 2 topnými tělesy, zabudovaným plošným osvětlením a prostorem
pro instalaci fototera pie
hydraulicky plynule polohovatelné lůžko (+/-22°) o rozměru 650 x BOOm m, odklopné plastové
bočnice
sada polic: 3 ks polohovatelné k zavěšeni na stojan, 1 ks pevný pod lůžkem pacienta
polohovatelný držák infuzních roztoků, přístrojová euro lišta 10 x 25 mm
modul elektronického regulátoru teploty s režimy manuálni i automatické proporcionálni
regulace teploty, autodiagnostika, 2 ks teplotní senzory
ovládáni dotykovou klávesnici, sada bezpečnostních zvukových a světelných alarmů
kom pIetní elektroinstalace pro připojeni dalších přístrojů

Volitelné přislušenství přistroje:

0

0

0

0

0

0

0

vyhřívaná matrace pacienta RD-95
vysoce výkoná led fototerapie s modrým světlem
centrální rozvod kyslíku se 4mi výstupy
kyslíková odsávač ka s možnosti regulace podtlaku
časový APGAR modul zabudovaný v centrálním stojanu
bodový halogenový reflektor na flexibilním ramenu
vyhřívaný nebulizátor OH-95
plastový kyslíkový stan o průměru 500 mm
přístroj pro ohřivání infuzních a krevních roztoků 1T-94
upínací lištový systém, držák tlakových láhví 02
výškově nastavitelný stojan - varianta ECMO (lineárni elektrom otor s dálkovým
ovladačem - zdvih 300 mm)

Te chnické parametry:

přistroj :
Napájecí napětí:
Plošné osvětlen í:
Bodové osvětlen í:
Max. příkon přistroje:
Rozměry V x Š x D:
výkon topného tělesa:
Hmotnost:
Jištěni:

třída č. l, typ BF
230V 50 Hz
1x50W l 12V
20W l 12V
1000 W
1900 x 700 x 1050 mm
130 - 600 W
cca 95 kg
pojistky 2 x t 10 A

Alfamedic &ř.0. - vývoj, výroba a prodej zdravotnické techniky

5



ĽJ Nabídka NAB02419

Dodavatel: ALFAMEDIC S.R.O.
TR.5 KVETNA 458
373 72 LISOV

Telefon: 387 994 664
Fax: 389 829 098
Mobil: 602 409 301
E-mail:
Internet: www.alfamedic.cz

r IČO: 00513008 DIČ: CZ00513008

Tato nabídka je platná do 31.10.2018 Způsob platby: převodem

Odběratel:

Nemocnice Vyškov, p.o.

Ing. Seidlová Věra

ředitelka nemocnice
Purkyňova 36
682 17 Vyškov

IČO:
DIČ:

Doprava: dodavatelem

Vystavil (a) dne 12.7.2018 Ing. Vladimir Čapek

Vážení,
na základě Vaši poptávky nabízíme tyto výrobky a služby:

Záruční doba:
Termin dodání:
Splatnost faktury:

36 měsíců
max. do 3-4 týdnů od objednáni
30 dni po dodáni zboží

Popis položky

LN-91G ECMO Vyhřívané lůžko pro novorozence
~k****************=***********k*****************

bez DPH DPH - celkem za položku -
počet m.j. za m.j. % bez DPH s DPH

Vyhřívané lůžko - se zdvihem ECMO 1,00 136 800,00 21 136 800,00 165 528,00
Vyhřívané lůžko s el. zdvihem
- základní stojan se čtyřmi pojezdovými otočnými kolečky z toho 2 s brzdou
- přistroj s proporcionálni regulací teploty, režimy servo/manuál ovládání dotykovou klávesnicí, sada alarmů, 2 teplotní čidla
- vrchní odklápěcí modul se 2mi výhřevnými tělesy, plošným osvětlením a prostorem pro instalaci fototerapie
- polohovatelné lůžko pacienta s odklopnými bočnicemi rozměr 650 x 800 mm
- polohovatelný dižák infuzních roztoků,
- přístrojová euro lišta 10 x 25 mm
- sestava polic.' 3 ks polohovatelné, 1 ks pevný pod lůžkem pacienta
- kompletní elektroinstalace pro připojeni dalších přístrojů
- nastavitelná výška lůžka pomoci lineárního elektromotoru v rozsahu 300 mm -"

rVyhřívaná podložka pacienta HM-13 1,00 32 400,00 21 32 400,00 39 204,00
Vyhřívaná podložka pacienta HM-13 s regulaci teploty (typ G), rozměr 650X800 mm

časový modul se signalizaci Apgar 1,00 2 378,00 21 2 378,00 2 877,38
časový modul se signalizací Apgar - digitálni' stopky, optická a akustická signalizace 1 - 5 - 10 minut

RTG výsuvná kazeta v lůžku pacienta 1,00 2 750,00 21 2 750,00 3 327,50
RTG výsuvná kazeta for/nát zabudovaná v lůžku pacienta
RTG transparentní krycí deska lůžka pacienta vyrobena z matného kaleného skla.

Bodový halogenový reflektor 1,00 2 164,50 21 2 164,50 2 619,05
Bodový halogenový reflektor na f/exibi/nim ramenu ( vyšetřovací světlo )

Elektrická membránová odsávačka 1,00 6 600,00 21 6 600,00 7 986,00
Elektrická membránová odsávačka Askir C20/1000m/ , je určena k odsáváni u lůžka pacienta, na operačních /porodn/ch
sálech, J/RP. novorozeneckých a dětských odděleních, apod.
Indikace velikosti podtlaku + regulace podtlaku
výměnný antibakteriální filtr, průtok 16//min.

Pulzní oxymetr Masimo Radical 9738LHL 1,00 39 424,36 21 39 424,36 47 703,47
Pulzní oxymetr s technologií Masimo k měřeni SaO2, odstraňuú"/c/ pohybové artefakty, zajisti kontinuálni sledováni pacienta
i během hypoperfúze, hypotermie, hypotenze. Změřené parametry zobrazeny číselně i p/ethysmo křivkou
Nastavitelné alarmy. Napájeni ze sitě i na baterii pro použiti na 4 hodiny.
Prodlužovací kabel čidla RED LNC-4, délka 1,2 m.

Oxymetr Masimo - čidlo NEO LNCS YI Č.2258 1,00 4 500,00 21 4 500,00 5 445,00
Saturační čidlo - silikon Y opakovaně použitelné, pro novorozence, od hmotnosti " 3 kg, délka kabelu 90 cm.
Fixační molitanová páska č. 1602 Iks.

Oxymetr Masimo -fixační páska Č.1602 k LNCS-YI 1,00 1 020,00 21 1 020,00 1 234,20
Fixační pěnová páska č. 1602 k fixaci čidla LNCS-YI Č.2258.
Baleni po 12 ks.

Instalace 1,00 0,00 O 0,00 0,00
Instalace, uvedeni do provozu a proškoleni obsluhy

zpracováno programem [Nabídky PIus) Www.|ancQnsu|t.« strana 1/2



Popis položky počet mj.

Doprava 200,00 km

bez DPH DPH - celkem za položku -
za m.j. % bez DPH s DPH

12,00 21 2 400,00

2 904,00 T

Cena celkem bez DPH

Cena celkem s DPH

230 437,00 Kč

278 829,00 Kč

Těšíme se na další spolupráci

S pozdravem

Ing. Vladimír Čapek L
u"' m n ljSmi

:, . ,, Dič:
L . .r. : ' ' '.·' .·

zpracováno programem [Nabídky Plus) www.lanconsult.cz strana 2/2



"m'

l

Příloha č. 2 kupnismlouvy

Předávací protokol
(pro každý přistroj samostatný předávací protokol)

Dodavatel
lČ
DIČ
Adresa

tel:
e-mail:

ALFAMEDIC s.r.o.
00513008
CZ00513008
Tř. 5. května 458/35,
373 72 Lišov
602 409 301

Datum vystavení
předávacího protokolu:

Odběratel
Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
se sídlem Purkyňova 36, 68201Vyškov
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským
soudem v Brně, oddíl Pr vložka 1258
zastoupená ing. Věrou Seidlovou - ředitelkou Nemocnice
Vyškov, příspěvková organizace
lČ: 00839205
DIČ: CZ00839205
Telefon: 517 315 100
E-mail:
Místo určeni:
Nemocnice VyŠkov, příspěvková organizace
se sídlem Purkyňova 36, 68201Vyškov

Dodavatel potvrzuje, že zboží, tak jak je uvedeno níže, bylo dodáno, nainstalováno a předáno v souladu s Kupní smlouvou
uzavřenou dne"

Zboží:
Č.pol , V, . Označení přístroje: Obchodnia výr. číslo přistroje Cena celkem

Nazev pristroje V ,
typový název pristroje včetne DPH

1 Vyhřívané lůžko piu ko.jence LN-91 GF Ecino 278 828,77-KČ

Dodané přIslušenstvŕ

. . Cena/kusObecný .nazevv
, výrobni číslo Výrobce Počet Ks včetněa typove oznaceni .-

· DPH
El. odsávačka Askir ' Askir 1
Monitor 9738LHL Masimo 1

Záruční servis zdravotnického prostředku dle zákona č. 268/2014 Sb., o zdrav. prostředcích je garantován po dobu 36
měsíců.

Zboží předal za dodavatele: Zboží převzal za odběratele:

datum: datum:

jméno: Václav Beneš - vedouclservisu jméno (hůlkovým písmem)'
(primář přísl. oddělení)

podpis: podpis:

Jméno (hůlkovým písmem)'
vedoucí obch. oddělení

podpis:
Pokyn pro účastníka: při zpracováni návrhu na uzavřenlsm/ouvy, jako součásti nabídky na veřejnou zakázku ,,zvýšeni' kvality
návazné péče v Nemocnici Vyškov, příspěvkové organizaci - 1/. etapa" doplní účastník Žlutě podbarvené Části protokolu.

10



Svazek č. 5 Zadávací dokumentace veřejné zakázky ,,zvýšeni kvality návazné péče v Nemocnici Vyškov,
příspěvkové organizaci - ||. etapa" Obchodní podmínky

Příloha č. 3 Kupní smlouvy
Protokol o instruktáži obsluhy v souladu se zákonem č. 268/2014 Sb.,

o zdravotnických prostředcích, ve znění pozdějších předpisů

Dodavatel tímto prohlašuje, že na zdravotnický prostředek,
Č.poI

. .. . Označení přistroje: Obchodní a typovýNazev prístroje výrobní čÍslo Název výrobcenázev prtstroje
O
a.

1 · ' j 1 (bude doplněno v den (bude doplněno v den
Vyhřívaně lůžko pro ko encc LN-9 ] GF Ecmo . , . ,

zasko/ent obsluhy) zasko/en/ obsluhy)
(dále jen zdravotnický prostředek)

který poskytl dne (bude doplněno v den zaško/enl obsluhy) kupujÍcÍmu k prováděni
zdravotnických služeb, provedl instruktáž k předmětnému zdravotnickému prostředku v plném
rozsahu ovládáni. Instruktáž byla provedena v souladu s § 61 zákona č. 268/2014 Sb.,
o zdravotnických prostředcích a s příslušným návodem k použití. Současně dodavatel seznámil
s riziky spojenými s používánkn uvedeného zdravotnického prostředku všechny osoby uvedené
v tomto protokolu. V této souvislosti prodávajÍcÍ prohlašuje, že na instruktáž obsluhy předmětného
zdravotnického prostředku má zabezpečeny osoby, které na základě odpovídajÍcÍho vzděláni,
praktických zkušenosti a poučení výrobcem poskytuji dostatečnou záruku odborného prováděni
instruktáže o správném použivánÍ předmětného zdravotnického prostředku. výše uvedenou
skutečnost dodavat'el prokáže i přiloženým potvrzením o oprávněnosti provádět instruktáž obsluhy
v souladu s poučením výrobce za každého níže uvedeného zástupce dodavatele (viz Příloha č. 1. Níže
uvedená)

výše uvedenou instruktáží jsou pověřeny tyto osoby:

... , Obchodnia typový název , , Podpis osoby pověřenéjméno a prljmenl Nazev výrobce . ,.,
pristroje mstruktazi

(bude doplněno v denLN-91 GF Ecino ALFAMED/C s.r.o. . ,
zasko/en/ obsluhy)

(Určené osoby dodavatelem budou doplněny již do předložené nabídky)

Osoby, u kterých byla provedena instruktáž:

jméno a příjmení Datum provedené instruktáže Podpis osoby, u které byla
provedena instruktáŽ

. . (bude doplněno v den (bude doplněno v den zaškolení(bude dop/neno v den zaškolení obsluhy)
zasko/en/ obsluhy) obsluhy)

(Osoby určené odběratelem budou doplněny v děn zaškoleni obsluhy)
Pokyn pro účastníka: při zpracování návrhu na uzavřeni smlouvy, jako součásti nabídky na veřejnou zakázku
Mzvýšenl kvality návazné péče v Nemocnici Vyškov, příspěvkové organizaci - /1. etapa " doplní účastník Žlutě
podbarvené části protokolu.

Příloha č. 1- Potvrzeni o oprávněnosti provádět instruktáž v souladu s poučením výrobce dle
§ 61zák. 268/2014 Sb.) -
Pokyn pro úČastníka: ÚČastník do návrhu smlouvy přiloženého v nabídce doplní jím vyplněnou přílohu Č.1
Protokolu o instruktáži obsluhy.



Á,,

,;{'4 q,

ALFAMEDIC s.r.o.
Tř. 5. května č. 458/35 E-mail: a|famed|c@a|fa medic.cz
373 72 LIŠOV WWW: http://www.alfamedic.cz

Tel.: +420 387 994 664
Fax: +420 389 829 098

V Lišově dne: 10.07.2018

Prohlášeni výrobce
(v souladu se zákonem Č. 268/2014 Sb. v plném znění)

Společnost ALFAMEDIC s.r.o. Tř. 5. Května č. 458/35, 373 72 Lišov

( výroba, prodej a servis lékařské techniky )

Prohlašujeme tímto, že naše společnost je držitelem certifikátu:

č. 8140069 na systém managementu kvality dle ČSN EN ISO 13485:2012 a tímto splňuje všechny požadavky
na výše uvedené normu což je doloženo zprávou č.: 401296-02 ze dne: 22.09.2014.

Certifikát vydal Elektrotechnický zkušební ústav Praha, certifikační orgán EZU pro certifikaci systému
managementu č. 3004, akreditovaný Českým institutem pro akreditaci, o.p.s. dle ČSN EN ISO/IEC 17021.

výše uvedený certifikát potvrzuje oprávněnost vykonávat na vlastních výrobcích komplexnItechnické
zajištění, tj. instalace, ,uvedení do provozu, zaškolení obsluhy, veškeré opravy a následné periodické
bezpečnostní technické kontroly.

Zároveň potvrzujeme, Že námi zaškolené osoby mohou v souladu s pokyny uvedenými v návodech provádět
zaškoleni dalšího zdravotnického a technického personálu. Námi zaškolené gsoby byly seznámeny s
vlastnostmi, obsluhou a.údržbou zařIzenI uvedených v protokolu o provede"n1 zaškolenI obsluhy.

Zaškolené osoby berou na vědomí, že dodavatel neručí za škody vzniklé na uvedeném zařIzenI, popř. jiné
škody vzniklé nedodržením pokynů uvedených v návodu k použiti nebo pokynů dodavatele.

Osoby oprávněné provádět za společnost ALFAMEDIC s.r.o. výše uvedené úkony:

Ing. Vladimír Čapek - jednatel

Václav Beneš - vedoucí servisu - technik

Tomáš Klabouch - servis -technik

In,.Vkdimí,Ča,ek

jednatel ALFAMEDIC s.r.o .. ,
Fil alfamedic ..r.o.i

d

Tř. 5. května 458
373 72 Lišov l

,JlČ: CZ00513008 l

Alfa medic s.r.o. - vývoj, výroba, prodej a servis zdravotnické techniky, |Č:00513008,D|Č:CZO0513008



"1'~ "),,"
r


